
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

7L-1 568 越智　真南 51 11L-2 ☆アマ 近藤　菜帆 選手

25L-1 569 前土佐　澪 51 28L-2 ☆アマ 藤田　彩佳 選手

11L-1 570 本橋　優美 51 9L-2 ☆アマ 涌井　李音 選手

9L-1 571 岡田　友貴 51 13L-2 ☆アマ 今平　由佳 選手

15L-1 572 チョン･ヨンヒャン 51 7L-2 ☆アマ 林　　美紀 選手

21L-1 573 小松　　渚 51 25L-2 ☆アマ 金子　萌夏 選手

28L-1 574 須田久美子 51 15L-2 ☆アマ 青木　順子 選手

18L-1 576 鈴木　　馨 51 20L-2 ☆アマ 岡部　心咲 選手

24L-1 577 筒井　美紀 51 17L-2 ☆アマ 河村　怜奈 選手

12L-1 578 キム･ソヒョン 52 21L-2 ☆アマ 石井　萌佳 選手

22L-1 579 キム･スルギ 52 29L-2 ☆アマ 林　　育美 選手

14L-1 580 小沼　　姫 52 19L-2 ☆アマ 森　ひかり 選手

23L-1 581 尾上　萌楓 52 22L-2 ☆アマ 酒井みれい 選手

17L-1 583 堀井　春花 53 23L-2 ☆アマ 熊本　美和 選手

30L-1 584 原野　萌花 53 27L-2 ☆アマ 高橋　愛莉 選手

16L-1 586 幸木百合菜 53 16L-2 ☆アマ 緒方　彩音 選手

20L-1 587 今井　双葉 54 8L-2 ☆アマ 緒方　美空 選手

10L-1 589 坂野ニイナ 54 30L-2 ☆アマ 大山　節子 選手

8L-1 590 横山　実美 54 10L-2 ☆アマ 鈴木　サラ 選手

19L-1 591 関口　実穂 54 14L-2 ☆アマ 佐藤　悠里 選手

13L-1 593 倉田　　結 54 24L-2 ☆アマ 熊田菜奈海 選手

26L-1 594 三上　彩奈 54 12L-2 ☆アマ 渡辺優里菜 選手

29L-1 595 内田　雪月 54 26L-2 ☆アマ キム・ヒョンスク 選手

18L-2 596 竹山　亜希 54

27L-1 597 美齊津理子 54
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選 手 名

出場プロ２５名 出場アマ２３名



10:45ｽﾀｰﾄ 11:15頃 11:45頃 12:15頃 14:20頃予定 14:50頃 15:20頃 15:50頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

7-1 568 越智　真南 51

7-2 ☆アマ 林　　美紀 選手

8-1 590 横山　実美 54

8-2 ☆アマ 緒方　美空 選手

9-1 571 岡田　友貴 51

9-2 ☆アマ 涌井　李音 選手

10-1 589 坂野ニイナ 54

10-2 ☆アマ 鈴木　サラ 選手

11-1 570 本橋　優美 51

11-2 ☆アマ 近藤　菜帆 選手

12-1 578 キム･ソヒョン 52

12-2 ☆アマ 渡辺優里菜 選手

13-1 593 倉田　　結 54

13-2 ☆アマ 今平　由佳 選手

14-1 580 小沼　　姫 52

14-2 ☆アマ 佐藤　悠里 選手

15-1 572 チョン･ヨンヒャン 51

15-2 ☆アマ 青木　順子 選手

16-1 586 幸木百合菜 53

16-2 ☆アマ 緒方　彩音 選手

17-1 583 堀井　春花 53

17-2 ☆アマ 河村　怜奈 選手

18-1 576 鈴木　　馨 51

18-2 596 竹山　亜希 54

19-1 591 関口　実穂 54

19-2 ☆アマ 森　ひかり 選手

20-1 587 今井　双葉 54

20-2 ☆アマ 岡部　心咲 選手

21-1 573 小松　　渚 51

21-2 ☆アマ 石井　萌佳 選手

22-1 579 キム･スルギ 52

22-2 ☆アマ 酒井みれい 選手

23-1 581 尾上　萌楓 52

23-2 ☆アマ 熊本　美和 選手

24-1 577 筒井　美紀 51

24-2 ☆アマ 熊田菜奈海 選手

25-1 569 前土佐　澪 51

25-2 ☆アマ 金子　萌夏 選手

26-1 594 三上　彩奈 54

26-2 ☆アマ キム・ヒョンスク 選手

27-1 597 美齊津理子 54

27-2 ☆アマ 高橋　愛莉 選手

28-1 574 須田久美子 51

28-2 ☆アマ 藤田　彩佳 選手

29-1 595 内田　雪月 54

29-2 ☆アマ 林　　育美 選手

30-1 584 原野　萌花 53

30-2 ☆アマ 大山　節子 選手

　　　　２０２２プロボウリングレディース新人戦

予選８Ｇレーン移動表
競技進行予定時間

7L･8L 9L･10L 11L･12L 13L･14L

休
憩
・
開
会
式

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L

9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L

27L･28L 29L･30L

13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 7L･8L

11L･12L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 23L･24L 25L･26L

7L･8L 9L･10L

17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 9L･10L 11L･12L

15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 27L･28L 29L･30L

11L･12L 13L･14L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 9L･10L 11L･12L 13L･14L 15L･16L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 7L･8L 9L･10L

15L･16L 17L･18L

25L･26L 27L･28L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 15L･16L 17L･18L 19L･20L

23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 11L･12L 13L･14L

19L･20L 21L･22L

29L･30L 7L･8L 9L･10L 11L･12L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L

27L･28L 29L･30L 7L･8L 9L･10L 15L･16L 17L･18L


